МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru

П Р И К А З

07.02.2023 г.                               № 21-О                 г. Екатеринбург

Об утверждении результатов

III Областного конкурса юных пианистов

«Синегорье» им. Т.А. Красновой

В соответствии с Приказом Министерства культуры Свердловской области

от 06.09.2022 № 452 «Об организации и проведении творческих конкурсных

мероприятий в сфере художественного образования в 2022–2023 учебном году»,

приказом ГАУК СО РРЦ от 29.08.2022 г. № 107-О «Об утверждении плана работы

ГАУК СО РРЦ на 2022-2023 учебный год», приказом ГАУК СО РРЦ от 18.01.2023

№ 09-О «О проведении III Областного конкурса юных пианистов «Синегорье» им.

Т.А. Красновой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты III Областного конкурса юных пианистов

«Синегорье» им. Т.А. Красновой, состоявшегося 5 февраля 2023 г.

2. Наградить дипломами Гран-при, лауреата I, II, III степени, дипломами с

присуждением звания «Дипломант», а также вручить благодарственные письма

участникам, согласно утвержденным результатам конкурса.

3. Приказ по итогам проведения конкурса разместить на официальном сайте

ГАУК СО РРЦ.

Директор                                                                                  Н.В. Клещева

Исполнитель:

Кузьмина Елена Олеговна

 тел: +7(343) 372-79-57